



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 680 554
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALVORSEN OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Øyesletta 59
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,12	129 396 538	323 018 572
Annen driftsinntekt		6 841 500	1 100 000
Sum inntekter		136 238 038	324 118 572
Kostnader			
Varekostnad	12	102 461 547	162 214 382
Lønnskostnad	1,5,6	96 282 934	79 017 520
Avskrivning på varige driftsmidler	1,7	2 512 226	2 660 028
Annen driftskostnad	5,12	27 679 558	23 408 153
Sum kostnader		228 936 265	267 300 083
Driftsresultat		-92 698 227	56 818 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		188 757	40 100
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	160 227	1 539 277
Annen renteinntekt		18 462	51 589
Annen finansinntekt		165 634	7 528
Sum finansinntekter		533 081	1 638 494
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		11 358 260	
Annen rentekostnad		9 675 287	2 850 080
Annen finanskostnad		2 652 412	2 009 445
Sum finanskostnader		23 685 959	4 859 524
Netto finans		-23 152 879	-3 221 030
Ordinært resultat før skattekostnad		-115 851 106	53 597 459
Skattekostnad på ordinært resultat	1,14	-28 279 854	14 686 972
Ordinært resultat etter skattekostnad		-87 571 252	38 910 487
Årsresultat		-87 571 252	38 910 487
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-87 571 252	38 910 487



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Totalresultat		-87 571 252	38 910 486
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			10 800 000
Udekket tap		-37 760 893	
Overføringer annen egenkapital		-49 810 358	28 110 487
Sum overføringer og disponeringer		-87 571 252	38 910 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	27 534 997	
Sum immaterielle eiendeler		27 534 997	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 062 418	2 488 245
Leasede driftsmidler	7	3 176 460	3 999 688
Driftsløsøre, maskiner, inventar, etc	7,11	2 698 885	1 144 308
Sum varige driftsmidler		7 937 764	7 632 241
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	8,11	58 255 176	63 978 261
Andre fordringer	9,13	5 771 897	3 434 987
Sum finansielle anleggsmidler		64 027 073	67 413 248
Sum anleggsmidler		99 499 834	75 045 489
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	4,11	3 414 992	2 079 070
Sum varer		3 414 992	2 079 070
Fordringer			
Kundefordringer	3,11	105 149 942	129 526 058
Kundefordringer i konsern	3,13	656 036	3 453 966
Andre fordringer	13	3 193 943	2 560 502
Fordringer på konsernselskap	13	188 757	6 276 013
Sum fordringer		109 188 678	141 816 539
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	3 662 560	2 782 742
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 662 560	2 782 742
Sum omløpsmidler		116 266 230	146 678 351



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
SUM EIENDELER		215 766 063	221 723 840
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15,16	4 400 000	4 400 000
Sum innskutt egenkapital		4 400 000	4 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15		46 009 868
Udekket tap		37 760 893	
Sum opptjent egenkapital		-37 760 893	46 009 868
Sum egenkapital		-33 360 893	50 409 868
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	5,6	237 065	160 502
Utsatt skatt	14		619 523
Sum avsetninger for forpliktelse		237 065	780 025
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	51 403 071	58 248 065
Langsiktig gjeld til konsernselskap	13		457 796
Øvrig langsiktig gjeld	10,11		5 450 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 403 071	64 155 861
Sum langsiktig gjeld		51 640 136	64 935 886
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 465 226	24 978 979
Betalbar skatt	14		15 619 164
Skyldig offentlige avgifter		3 292 416	2 580 659
Leverandørgjeld i konsern	13	4 378 825	2 518 255
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	13	158 405 740	50 286 441
Annen kortsiktig gjeld		11 944 615	10 394 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum kortsiktig gjeld		197 486 822	106 378 086
 Sum gjeld		 249 126 958	 171 313 972
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 215 766 065	 221 723 840



Årsregnskap
Halvorsen Offshore AS
2014



**ÅRSBERETNING 2014
HALVORSEN OFFSHORE AS**

Virksomhetens art og tilholdssted

Halvorsen Offshore AS er en teknologiutviklingsbedrift etablert i 1842.

Bedriften er en totalleverandør (EPCIC) av industrielle prosess- og energisystemer med spesialkompetanse innen trykk- og temperaturpåkjent utstyr for definerte markeder on- og offshore

Hovedkontor er lokalisert i Kvinesdal, med prosjektkontor i Stavanger.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2014 er satt opp under denne forutsetningen. Det er imidlertid en vesentlig negativ egenkapital i selskapet. Dette skyldes i hovedsak tapsavsetning knyttet til et av selskapets prosjekter. Det er usikkerhet knyttet til rettslig utfall av konflikten med en av kundene. Rettsak pågår nå i mars 2015.

Morselskapet garanterer for løpende drift og vil sørge for midler til å gjøre opp ekstern gjeld. I løpet av våren 2015 vil deler av gjeld til morselskap konverteres til egenkapital for å sikre en forsvarlig egenkapital i selskapet.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Årets sykefravær utgjorde 2,72 % av total arbeidstid i bedriften. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er tilfredsstillende.

Det har i løpet av året blitt rapportert om ett tilfelle av alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og tilstreber lik behandling for begge kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet opererer i en mannsdominert bransje. Av selskapets 136 ansatte er 21 kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Bedriften arbeider aktivt for å



fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter.

Miljørapportering

Halvorsen Offshore AS ble ISO 14001-sertifisert i 2007. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Energiforbruk i produksjonen er hovedsakelig elektrisk kraft. Montasjehallen i Kvinesdal har vannbåren varme i gulver og ventilasjonsanlegg som er oppvarmet av spillvarme fra nærliggende smelteverk.

Interne revisjoner er med på å forbedre både miljøstyringssystemet, miljøprestasjoner og de ansattes miljøbevissthet. Gjennomgang av ytre miljø er en naturlig del ved oppstart av nye prosjekter.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Selv om risikoen vurderes som liten, er målsettingen å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Men, selskapets gjeld er lav og endringer i rentenivået vil ha liten påvirkning på investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra kr 323,0 mill. i 2013 til kr 129,4 mill. i 2014.

Årsresultatet i 2014 er negativt med kr 115 851,1 mill før skatt.
Totalkapitalen er kr 215 766 064,-.
Egenkapitalandel pr 31.12.14 er negativ.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Halvorsen Offshore AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Halvorsen Offshore AS:

Overføring til annen egenkapital	kr	- 87 571 252
Totalt disponert	kr	- 87 571 252

Stavanger, 13. mars 2015

Svein Helge Pettersen
Styrets leder

Kurt Harald Aase
Styremedlem

Torleiv Broch-Austvoll
Styretmedlem

Frode Olsen
Daglig leder



Årsregnskap
Halvorsen Offshore AS
2014



Halvorsen Offshore AS

Resultatrapport

	Note	2014	2013
Driftsinntekter og -kostnader			
Salgsinntekt	1,2,12	129 396 538	323 018 572
Annen driftsinntekt		6 841 500	1 100 000
<i>Sum driftsinntekt</i>		<u>136 238 038</u>	<u>324 118 572</u>
Varekostnad			
Varekostnad	12	102 461 547	162 214 382
Lønnskostnader m.m.	1,5,6	96 282 934	79 017 520
Avskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	2 512 226	2 660 028
Annen driftskostnad	5,12	27 679 558	23 408 153
<i>Sum driftskostnader</i>		<u>228 936 265</u>	<u>267 300 083</u>
<i>Driftsresultat</i>		<u>(92 698 227)</u>	<u>56 818 489</u>
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		188 757	40 100
Renteinntekt		18 462	51 589
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	160 227	1 539 277
Annen finansinntekt		165 634	7 528
Nedskrivning av finansielle eiendeler		11 358 260	0
Rentekostnad		9 675 287	2 850 080
Annen finanskostnad		2 652 412	2 009 445
<i>Resultat av finansposter</i>		<u>(23 152 879)</u>	<u>(3 221 030)</u>
<i>Ordinært resultat før skattekostnad</i>		(115 851 106)	53 597 459
Skattekostnad på ordinært resultat	1,14	(28 279 854)	14 686 972
<i>Årsresultat</i>		<u>(87 571 252)</u>	<u>38 910 487</u>
Overføringer			
Ytet konsernbidrag		0	10 800 000
Avsatt til annen egenkapital		(87 571 252)	28 110 487
<i>Sum overføringer</i>		<u>(87 571 252)</u>	<u>38 910 487</u>



Halvorsen Offshore AS

Balanserapport pr. 31.12.2014

EIENDELER	Note	2014	2013
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		27 534 997	0
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<u>27 534 997</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 062 418	2 488 245
Leasede driftsmidler	7	3 176 460	3 999 688
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,11	2 698 885	1 144 308
<i>Sum varige driftsmidler</i>		<u>7 937 763</u>	<u>7 632 241</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	11,8	58 255 176	63 978 261
Andre fordringer	9,13	5 771 897	3 434 987
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>64 027 073</u>	<u>67 413 248</u>
Sum anleggsmidler		<u>99 499 833</u>	<u>75 045 489</u>
Omløpsmidler			
Varer	4,11	3 414 992	2 079 070
Fordringer			
Kundefordringer	3,11	105 149 943	129 526 058
Kundefordringer i konsern	3,13	656 036	3 453 966
Andre fordringer	13	3 193 943	2 560 502
Fordringer på konsernselskap	13	188 757	6 276 013
<i>Sum fordringer</i>		<u>109 188 679</u>	<u>141 816 539</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	3 662 560	2 782 742
Sum omløpsmidler		<u>116 266 231</u>	<u>146 678 351</u>
SUM EIENDELER		<u>215 766 064</u>	<u>221 723 840</u>



Halvorsen Offshore AS

Balanserapport pr. 31.12.2014

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2014	2013
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (4 400 000 aksjer à 1,-)	15,16	4 400 000	4 400 000
Sum innskutt egenkapital		<u>4 400 000</u>	<u>4 400 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	46 009 868
Udekket tap	15	(37 760 893)	0
Sum opptjent egenkapital		<u>(37 760 893)</u>	<u>46 009 868</u>
Sum egenkapital		<u>(33 360 893)</u>	<u>50 409 868</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5,6	237 065	160 502
Utsatt skatt	14	0	619 523
Sum avsetning for forpliktelser		<u>237 065</u>	<u>780 025</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	51 403 071	58 248 065
Langsiktig gjeld konsernselskap	13	0	457 796
Øvrig langsiktig gjeld	10,11	0	5 450 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>51 403 071</u>	<u>64 155 861</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 465 226	24 978 979
Leverandørgjeld i konsern	13	4 378 825	2 518 255
Betalbar skatt	14	0	15 619 746
Skyldig offentlige avgifter		3 292 416	2 580 659
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	13	158 405 740	50 286 441
Annen kortsiktig gjeld		11 084 614	10 394 006
Sum kortsiktig gjeld		<u>197 486 821</u>	<u>106 378 086</u>
Sum gjeld		<u>249 126 957</u>	<u>171 313 972</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>215 766 064</u>	<u>221 723 840</u>

Stavanger, 13 mars 2015

Svein Helge Pettersen
Styrets lederKurt Harald Aase
StyremedlemTorbjørn Broch-Austvoll
StyremedlemFrode Olsen
Daglig leder



Halvorsen Offshore AS

Kontantstrømoppstilling 01.01.-31.12.2014

	2014	2013
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	(115 851 106)	53 597 459
Betalt skatt	(15 619 746)	0
Avskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 512 226	2 660 028
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 358 260	0
Endring varelager	(1 335 922)	921 335
Endring kundefordringer	27 174 046	(58 212 672)
Endring leverandørgjeld	(3 653 183)	(4 908 434)
Endring i pensjonsavsetninger	76 563	(184 962)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 281 944	29 164 693
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(84 056 918)	23 037 447
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	(2 817 749)	(682 528)
Investeringer i aksjer	(5 275 114)	(63 858 260)
Innbetaling av langsiktig fordring	(2 336 910)	6 079 709
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(10 429 773)	(58 461 079)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	(12 752 790)	49 148 658
Endring kassekreditt i konsernkontoordning	108 119 299	(14 148 673)
Utbetaling / innbetaling av konsernbidrag	0	210 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	95 366 509	35 209 985
Netto endring i likvider i året	879 818	-213 647
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.	2 782 742	2 996 389
Kontanter og bankinnskudd per 31.12.	3 662 560	2 782 742
Kontantbeholdningen mv fremkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	5 867	104 486
Skattetrekkingskudd o.l. pr. 31.12.	3 656 693	2 678 256
Beholdning av kontanter	3 662 560	2 782 742



Halvorsen Offshore AS

Noter 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totale estimerte timer.

Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Inngåtte leasingavtaler balanseføres i den grad disse defineres som finansiell leasing.



Halvorsen Offshore AS

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Halvorsen Group AS, org. nr. 912 371 204, som utarbeider eget konsernregnskap.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter hvor medgåtte prosjektkostnader gir et dårlig bilde av fremdriften i prosjektet vurderes prosjektets fullføringsgrad skjønnsmessig i forhold til identifiserte milepæler.

For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Forskudd som er mottatt fra kundene medtas som reduksjon av posten opptjente ikke fakturerte inntekter under omløpsmidler. Beholdningsendring klassifiseres som driftsinntekt og medtas under posten salgsinntekter.

Opptjente inntekter som overstiger a-konto fakturert føres opp som en eiendel i posten kundefordringer. Påløpne kostnader føres opp som kortsiktig gjeld i posten annen kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantiavsetning

Det foretas avsetning til garantiansvar for leverte varer og tjenester ut fra kjente garantier og reklamasjoner, og det foretas dessuten en enbloccavsetning for antatte fremtidige forpliktelser knyttet til slike.

Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapet har inngått en innskuddsbasert avtale om pensjon for sine ansatte. I tillegg er det inngått en AFP ordning der pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.



Halvorsen Offshore AS

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Fusjon

Søsterselskapet Halvorsen ERC AS er innfusjonert i selskapet med virkning fra 01.01.2014. Påvirkning på selskapets egenkapital vises i note 15.

Note 2 - Salgsinntekter

	2014	2013
Salg i Norge	103 903 786	265 472 262
Salg eksport	32 334 252	58 646 310
Sum salg	136 238 038	324 118 572

Note 3 - Kundefordringer og opptjente ikke fakturerte inntekter

Posten består av:	2014	2013
Kundefordringer	63 625 901	50 268 281
Løpende prosjekter	42 180 078	82 711 743
Sum kundefordringer	105 805 979	132 980 024

Løpende prosjekter er vurdert i samsvar med løpende avregningsmetode jf. Nærmere omtale under avsnitt om regnskapsprinsipper.

A konto betalinger og forskudd som er mottatt fra kunder inngår som en reduksjonspost i verdien av løpende prosjekter blant omløpsmidler. Hvis mottatte forskudd overstiger verdien av løpende prosjekter pr. 31.12. på det enkelte prosjekt, klassifiseres det overskytende som forskudd fra kunder under annen kortsiktig gjeld.

Spesifikasjon av løpende prosjekter:

Opptjente inntekter løpende prosjekter	46 099 214	90 181 114
Herav forskuddsfakturert	3 919 136	7 469 371
Netto resultatført på igangværende prosjekter	42 180 078	82 711 743

Forskuddsfakturerte prosjekter 0 555 425
Prosjekter med netto forskuddsfakturerte beholdninger er presentert som kortsiktig gjeld, prosjekter med netto beholdning som kundefordring.

Note 4 - Varer pr. 31.12.

Årets regnskapsmessige verdi på varelager er kr 3 414 992,-. Regnskapsmessig ukurans er etter en konkret vurdering beregnet til å være kr 419 000,- slik at skattemessig verdi på varelageret 2014 blir kr 3 833 992,-



Halvorsen Offshore AS

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2014	2013
Lønninger	80 059 010	66 476 279
Arbeidsgiveravgift	11 706 143	9 664 985
Pensjonskostnader	2 842 021	1 556 189
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 675 759	1 320 067
Sum	96 282 933	79 017 520

Antall årsverk sysselsatt	128,0	101
----------------------------------	--------------	------------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 216 727	0
Annen godtgjørelse	6 718	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser overfor daglig leder eller ledende ansatte.

Revisor

Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte (inkl. Inventa Power Package Services AS):

Lovpålagt revisjon	160 035
Andre tjenester utenfor revisjonen	62 097
Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks mva)	222 132

Note 6 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Selskapet har AFP-forpliktelse for 1 stk pensjonister frem til disse når 67 år. Forpliktelsen er balanseført. Det er i tillegg satt av for en underdekning av gammel AFP som skal dekke fremtidige premier for alle ansatte i perioden 2012-2015. Forpliktelsen er beregnet til å utgjøre kr 750,- inkl. arbeidsgiveravgift pr. ansatt i perioden frem til ordningen opphører.

Periodens netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

	2014	2013
Pensjonspremie inkl. AFP	1 193 743	978 834
Endring balanseført pensjonsforpliktelse	(133 230)	(184 962)
Netto pensjonskostnad AFP ordningen	1 060 513	793 872
Bedriftens andel av OTP ordningen	1 754 484	737 717
Egenandel AFP	27 024	24 600
Netto pensjonskostnad	2 842 021	1 556 189

Pensjonsforpliktelsen fremkommer på følgende måte:

Forpliktelse til å betale 25%	88 500	51 162
Kvartalsvis premie for gammel AFP	148 565	109 340
Pensjonsforpliktelse balanseført	237 065	160 502



Halvorsen Offshore AS

Note 7 - Varige driftsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner, biler, inventar etc.	Bygninger	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	5 512 389	9 978 103	7 414 227	22 904 719
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 176 702	401 892	2 578 594
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 512 389	12 154 805	7 816 119	25 483 313
Akk. avskrivninger 31.12.	2 335 928	9 455 920	5 753 701	17 545 549
Balansført verdi pr. 31.12.	3 176 461	2 698 885	2 062 418	7 937 764
Årets avskrivninger	823 228	861 279	827 719	2 512 226
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	4-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Halvorsen Group AS som utarbeider konsernregnskap. Unnlatelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapsloven § 3-7. Morselskapet har forretningskontor i Stavanger.

Aksjer i datterselskaper er balansført etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet:

Selskapets navn	Eierandel/ stemmeandel	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital 31.12.2014	Resultat 2014
Maritime Industry Services AS	100 %	1 000	120 000	188 448	(14 315)
Halvorsen Offshore Stavanger AS	100 %	47 764	52 500 000	1 858 413	(427 664)
Alubar AS	100 %	5 128	358 521	(1 107 303)	(1 043 283)
IPE AS	51 %	1 530	5 275 114	3 708 064	2 534 286

Note 9 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2014	2013
Andre fordringer (anleggsmidler)	5 771 897	3 434 987
Lån til foretak i samme konsern	0	0

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende, og er redusert med kr 42 489 663,- etter en konkret vurdering av latent tap i kundemassen.



Halvorsen Offshore AS

Note 10 - Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2014	2013
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	4 464 266

Note 11 - Pantstillelser og garantier mv.

Pantsettelsler	2014	2013
Gjeld sikret med pant	200 643 306	93 534 506
Pantsatte eiendeler		
Driftstilbehør, avtale om factoring, varelager	117 158 733	136 749 124
Aksjer i Halvorsen Offshore Stavanger AS	52 500 000	63 978 263

Pantsatt eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for øvrig gjeld i konsernet.
Selskapet har et garantiansvar knyttet til prosjekter som pr. 31.12.2014 beløper seg til kr. 7 863 577,-

Note 12 - Avtaler med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er gjennomført etter armlengdes avstand prinsippet.
Følgende transaksjoner er gjennomført med nærstående parter i 2014.

	2014	2013
Andre driftskostnader	3 127 098	3 090 412
Driftsinntekter	10 589 213	9 296 930
Varekjøp	22 784 015	24 798 274
Renteinntekter	160 227	1 539 277

Note 13 - Mellomværende med datterselskap

Fordringer	2014	2013
Kundefordringer	656 036	3 453 966
Årets konsernbidrag	188 757	40 100
Andre kortsiktige fordringer	0	6 235 913
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum fordringer	844 793	9 729 979
Gjeld	2014	2013
Leverandørgjeld	4 378 825	2 518 255
Annen kortsiktig gjeld	158 405 740	35 286 440
Konsernbidrag	0	15 000 000
Annen langsiktig gjeld	0	457 795
Sum gjeld	162 784 565	53 262 490

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning med Halvorsen Group AS, og trekk på kassekreditten er ført opp som kortsiktig gjeld til konsernselskap. Pr. 31.12.2014 utgjør dette kr. 158 405 740,-



Halvorsen Offshore AS

Note 14 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2014	2013
Betalbar skatt på årets resultat	0	15 619 164
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	4 200 000
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	(28 279 854)	(5 132 192)
Årets totale skattekostnad	(28 279 854)	14 686 972
Herav henført til ekstraordinært resultat	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	(28 279 854)	14 686 972

Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	(115 851 106)	53 597 459
Permanente forskjeller	10 922 145	(1 102 139)
Endring midlertidige forskjeller	49 392 019	28 267 361
Mottatt konsernbidrag	188 757	40 100
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	(55 348 185)	80 802 781
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	10 020 052
Inntekt før fradrag for evt. konsernbidrag	(55 348 185)	70 782 729
Ytet konsernbidrag		15 000 000
Inntekt	(55 348 185)	55 782 729
Betalbar skatt 27%	0	15 619 164

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	15 619 164

Spesifikasjon grunnlag for utsatt skatt:	2014	2013
Forskjeller som utlignes		
+ Driftsmidler inkl. goodwill	(2 731 655)	(2 502 452)
+ Tilvirkningskontrakter	0	4 798 040
+ Varebeholdning	(419 000)	(238 000)
+ Utestående fordringer	(43 039 663)	(200 000)
+ Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	434 097	597 406
- Andre avsetninger for forpliktelser	(640 000)	0
+ Pensjonspremie/- forpliktelser	(237 064)	(160 461)
- Skattem., fremf. underskudd som utlignes	(55 348 185)	0
= Grunnlag utsatt skatt	(101 981 470)	2 294 533
Utsatt skatt	(27 534 997)	619 523

Note 15 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	4 400 000	0	46 009 868	50 409 868
Årets resultat			(87 571 252)	(87 571 252)
Andre endringer			3 800 491	3 800 491
Egenkapital 31.12.	4 400 000	0	(37 760 893)	(33 360 893)

Andre endringer er i forbindelse med fusjon med Halvorsen ERC AS



Halvorsen Offshore AS

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 4 400 000 aksjer hver pålydende kr 1,-, samlet aksjekapital utgjør kr 4 400 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Det er ingen stemmerettsbegrensninger i selskapet.

Selskapets aksjer eies av:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Halvorsen Group AS	4 400 000 (100%)

Note 17 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekksinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 3 656 693,- og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 2 678 256,-. Likviditetsbeholdninger i fremmed valuta er omregnet til dagskurs.



Til generalforsamlingen i
Halvorsen Offshore AS
